CONCURSO CAS N° 001-2026-UNAMBA

RESULTADOS DE EVALUACION DE CV

EVALUACION
Ne P‘iig;\ DENOMINACION DEPENDENCIA Qgg#b’ff:é NOMBRES DEL CURRICULAR PUNTAJE |OBSERVACIONES
(APTOINO APTO)
DIRECCION DE BIENESTAR BARRETON FORTON CHRISTIAN
t | 3 [wEDicod UNIVERSITARIQ ARMANDO R 5
DIRECCION DE BIENESTAR SANCHEZ CONZA BRIAN PATRICK
2 | 1 |veoico kg R NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
DIRECCION DE BIENESTAR HURTADO GRANADOS KAREN
3 | 1 |mebicol OERS o e NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
DIRECCION DE BIENESTAR DAVALOS ROLDAN CHESTER
4 | 1 |meoicol iy o NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
5 | 1 |meoco BESEE'S?TNA?{FOB'ENESTAR SALCEDO QUISPE ERENDIRA NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
6 | 1 |meoicol SE\E/ES'S?TNA[F’QFOB'ENESTAR CHIRA OVALLE RAFFO SEBASTIAN  |NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
NO INDICAR EN EL ANEXO N°05- FICHA CURRICULAR DEL POSTULANTE EL NUMERO DE FOLIO EN LA QUE
DIRECCION DE BIENESTAR SE ENCUETRA UBICADO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DE (FORMACION ACADEMICA, CURSOS Y/0
F | & [MEDCO) UNIVERSITARIO AGHIEEE VR BRI RIRGA DESCALIFICADO PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION, EXPERIENCIA GENERAL, EXPERIENCIA ESPECIFICA, OTROS) QUE
PERMITA LA VERIFICACION A LA COMISION EVALUADORA.
NO INDICAR EN EL ANEXO N°05- FICHA CURRICULAR DEL POSTULANTE EL NUMERO DE FOLIO EN LA QUE
DIRECCION DE BIENESTAR SE ENCUETRA UBICADO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DE (FORMACION ACADEMICA, CURSOS Y/0
& [ 1 [MEeiCol UNIVERSITARIO TEVES TERRAZRS ENEIICERE  A|BESSHLIFIEA0R PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION, EXPERIENCIA GENERAL, EXPERIENCIA ESPECIFICA, OTROS) QUE
PERMITA LA VERIFICACION A LA COMISION EVALUADORA.
9 | 1 |meocor Bmggﬂ\glzomz—:hxemm CHANGA LIMA ALEXANDRA ELOA  |NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO PARA EL PUESTO
DIRECCION DE BIENESTAR
10 | 02 |ENFERMERA ek PUMA LIBON DORIS MARIBEL APTO 54
11| 02 |ENFERMERA Bﬁsgg'scl’?AglEoB'ENESTAR TAIPE CONDOR! JENNI GEOVANNA  |NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE REQUERIDO
12 | 02 |ENFERMERD Bﬁsgg's?T“‘AglEoB'ENESTAR VARGAS SOTO KRISS NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE REQUERIDO
13| 02 |ENFERMERA BﬁggggyAafoB'ENEst ROMAN QUISPE GINA MEDALTH | DESCALIFICADO LA FOLIACION DE LOS DOCUMENTOS CON BORRONES Y/O ENMENDADURAS
14 | 02 |ENFERMERA BE\E/E%?TNA%EOB'ENESTAR DIMIANI ZURIGA MARIA ELENA DESCALIFICADO LANO PRESENTACION DE LOS ANEXOS. (NO PRESENTO EL CERTIFICADO UNICO LABORAL)
15 | 02 |ENFERMERO BE\E/ES'S?TNA%TOB'ENESTAR géﬂﬁ:EDA ALTAMIBANO AL Irearnyirionm LA NO PRESENTACION DE LOS ANEXOS, (NO PRESENTO EL CERTIFICADO UNICO LABORAL)
S TA NO PRESENTACION DE LOS ANEXOS. (NO PRESENTO EL CERTIFICADO UNICO LABORAL), INADECUADA
16 | 02 |ENFERMERA SARMIENTO PERALTA NOEMI DESCALIFICADO REGISTRO DE CODIGO DE LA PLAZA AL QUE POSTULA, CAUSAL DE DESCALIFICACION AUTOMATICAMENTE
UNIVERSITARIO
DEL PROCESO.
17 | 02 |ENFERMERA Bﬁsgg‘s??ADRlEoB'ENESTAR 0SCO PORTILLO TAMI DESCALIFICADO LA NO PRESENTACION DE LOS ANEXOS. (NO PRESENTO EL CERTIFICADO UNICO LABORAL)
18 | 02 |ENFERMERA BESES‘S?TNADR%B'ENESTAR PATIRIO AMAO SILVIA LEANDRA  |DESCALIFICADO LA NO PRESENTACION DE LOS ANEXOS. (NO PRESENTO EL CERTIFICADO UNICO LABORAL)
19 | 02 |ENFERMERA Bﬁsgg's??A‘;'EOB'ENESTAR PESCORAN QUIVIO LIZ VICTORIA  |DESCALIFICADO LA NO PRESENTACION DE LOS ANEXOS Y EL CERTIFICADO UNICO LABORAL
2 | 03 |ENFERMERA BﬁsgggﬁAﬁfoB'ENEst MOREANO CCAHUANA ANALI NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO
21 | 03 |ENFERMERA Bﬁggg'scf?AglEoB'ENEst JAZMIN DINA VILLASANTE TAPIA  |DESCALIFICADO LA NO PRESENTACION DE LOS ANEXOS. (NO PRESENTO LA CONSTANCIA UNICO LABORAL)
DIRECCION DE BIENESTAR
2| 3 |o\reruerao INVERSHD UTANI MERINO LISBETH APTO 51
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EVALUACION
Ne P(I:.igA DENOMINACION DEPENDENCIA ﬁg:';b'fzfé NOMBRESIDEL CURRICULAR PUNTAJE |OBSERVACIONES
(APTOINO APTO)
DIRECGION OE BIENESTAR
3 -1 S i sy MONZON ORTIZ JONY APTO 57
T NOTNDICAR EN ECANEXO NF 05~ FICHA CURRICULAR DEL POSTULANTE ELNUMERG DE FOLO ENTA
QUE SE ENCUENTRA UBICADO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DE (FORMACION ACADEMICA,
A 3 DIRECCION DE BIENESTAR ZAVALA CHACON LUCY DESCALIFICADO CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION, EXPERIENCIA GENERAL, EXPERIENCIA ESPECIFICA,
ENFERMERA/O UNIVERSITARIO OTROS) QUE PERMITA LA VERIFICACION A LA COMISION EVALUADORA
7-NO INDICAR EN EC ANEXO N 05 - FICHA CURRICULAR DEL POSTULANTE ELNUMERO DE FOUO ENTA
QUE SE ENCUENTRA UBICADO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DE (FORMACION ACADEMICA,
503 DIRECCION DE BIENESTAR ZEVALLOS CONDORIVANESSA  |DESCALIFICADO CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION, EXPERIENCIA GENERAL, EXPERIENCIA ESPECIFICA,
ENFERMERA/O UNIVERSITARIO OTROS) QUE PERMITA LA VERIFICACION A LA COMISION EVALUADORA
DIRECCION DE BIENESTAR
% | 4 |ENFERMERAID sl QUISPE PORTILLA TANIA APTO 51
DIRECCION DE BIENESTAR POR PRESENTAR DOCUMENTOS CON BORRONES Y ENMEDADURAS Y EN EL ORDEN ESTABLECIDO LITERAL
27 | 4 |enFERMERAO Ty L MARROQUIN QUISPE ADELMA DESCALIFICADO s tpdlay
DIRECCION DE BIENESTAR PORTUGAL RODRIGUEZ MARGOT FOLIACION DE DOCUMENTOS CON BORRONES Y/O ENMENDADURAS Y AL MISMO PRESENTA ANEXO 5 SIN
28 | 05 |ENFERMERO UNIVERSITARIO - VILCABAMBA ISOLDA DESCALIFICADO FOLIACION.
DIRECCION DE BIENESTAR COSTILLA GORDILLO VICTOR
i UNIVERSITARIO - VILCABAMBA PASCUAL APTO 20
el R FOR NO CUMPLIR CON LO SOLICITADO EN LAS BASES, V. CAUSALES DE DESCALIFICACION DONDE EL
30 | 05 |ENFERMERA i D e T PAREJA FERREL VIANED DESCALIFICADO NUMERAL 6, DICE: LA FOLIACION DE DOCUMENTOS CON BORONES Y/O ENMENDADURAS. YA QUE EL
- POSTOR PRESENTA ANEXOS CON BORRONES.
PORNO CUMPLIR CON LO SOLICITADO EN LAS BAGES, EN EL NUMERAL 4 DEL V. CAUSALES DE
DIRECCION DE BIENESTAR DESCALOIFICACION, NO INDICAR EN EL ANEXO 5, FICHA CURRICULAR POSTULANTE EL NUMERO DE FILIO
81 | 06 [ENFERMERA UNIVERSITARIO - HAQUIRA AUAYRUAHANAMPAROCIOFILAR  {DESEAURIEABD EN EL QUE SE ENCUENTRA.., EL POSTOR NO INDICA NUMEROS DE FOLIO EN SU ANEXO SEGUN
SOLICITADO.
DIRECCION DE BIENESTAR
2 | 06 |ENFERMERA UiliEe T, e RETAMOZO QUEVEDO ANALID APTO 56
DIRECCION DE BIENESTAR
33 | 06 |ENFERMERO RINE S AL Fgis TORRES GUZMAN ALBERTO APTO 56
u | o7 |psicoLoco DIREVGION D BIENESTAR JULLIRCHOGUIMANARI Sai DESCALIFICADO POR NO CUMPLIR CON LA EXPERIENCIA GENERAL MINIMA REQUERIDA SEGUN BASES PARA EL PUESTO.
UNIVERSITARIO ESTHER
DIRECCION DE BIENESTAR
3 | o7 |psicoLoco Iripesdniniol ACOSTA GRANDE JULIO CESAR  |APTO 54
S —— FORNG CUMPLIR CON LA HABILITACION EN LA FORMACION ACADEMICA, SEGUN SOLICITADO EN LAS
% | o7 |psicoLoco s HUARACA SALAS MAXANTHONI  |DESCALIFICADO BASES DELMPUESTO REQUERIDO, Y POR MAL LLENADO DER ANEXO 5, NO ESTANDO CONFORME CON LAS
BASES.
RECOION DE BENESTAR POR NG CUMPLIR CON LA HABILITACION DE LA COLEGIATURA EN LA FORMACION ACADEMICA, SEGUN
3 | o7 |psicoLoco FALCON ARANDO ROSSER NO APTO SOLICITADO EN LAS BASES DELMPUESTO REQUERIDO, AS! MISMO NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO
UNIVERSITARIO gl
S —————— POR NO CUMPLIR CON LO SOLICITADG EN LAS BASES, EN EL NUMERAL 6 DEL V. CAUSALES DE
% | o7 [|psicoLoco ST smecs CALVO SUAREZ NUELIA DESCALIFICADO DESCALIFICACION, LA FOLIACION DE LOS DOCUMENTOS CON BORRONES Y/O ENMENDADURAS, YA QUE EL
POSTOR PRESENTA CV CON FOLIACION CON BORRADURAS.
DIRECCION DE BIENESTAR CANCHAN BUENDIA CAMILA
sl il UNIVERSITARIO ROSARIO i B
S POR NO CUMPLIR CON LO SOLICITADO EN LAS BASES, EN EL NUMERAL 6 DEL CV. CAUSALES DE
w0 | o |psicoLosa et BRAVO VACA YAKELINBRICELL  |DESCALIFICADO DESCALIFICACION, NO INDICAR EN EL ANEXO 5, FICHA CURRICILAR POSTULANTE NUEMRO DE BFOLIO EN
EL QUE SE ENCUETRA..., EL POSTOR NONINDICA NUMEROS DE FOLIO EN SU ANEXO SEGUN SOLICITADO.
ESPECIALISTA EN EDUACION {DIRECCION DE BIENESTAR
1| 8 LAy DEPORTE CNVERSITARDD SAAVEDRA SIERRA ROBERTO APTO 57
DIRECCION DE BIENESTAR GROVER ADEWIR JALLURUNA
2 | 0 |obontoLogo VERS AR o UEfiae APTO 52
U HLLy©

/90@8 P




EVALUACION
N chigA DENOMINACION DEPENDENCIA Qg‘;’;‘dfi:é NOMSRESDRL CURRICULAR PUNTAJE |[OBSERVACIONES
(APTOINO APTO)
43 | 09 |opONTOLOGO Hgggggﬁ;ﬁiﬁENESTAR MARCA HUAMANI REYNALDO NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO PARA SER APTO
4 | 09 |oDONTOLOGO Bﬁggggﬁ;ﬁiﬁENESTAR HURTADO MENDOZA DERLY NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL PUESTO
5 | 09 |opONTOLOGO HS&EEgﬁ;ﬁiﬁENESTAR BORDA AROSTEGUI ANACI NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO
DIRECCION DE BIENESTAR CONSIGNA DE MANERA INADECUADA EL CODIGO DE LA PLAZA AL QUE POSTULA, LA FOLIACION DE LOS
45 | 19 |CDONTOLOGO UNIVERSITARIO MR VENEGASIGRIZNROS DESCALIFICADD DOCUMENTOS CON BORRONES Y/O ENEMENDADURAS. (FOLIO 58Y56
DIRECCION DE BIENESTAR CONSIGNAR DE MANERA INADECUADA EL CODIGO DE PLAZA A LA QUE POSTULA. NO ADJUNTA
47 | 09 |ODONTOLOGO UNIVERSITARIO PERRINGIN I APRIREE BESGAL LD HABILITACION VIGENTE, REQUISITO INDISPENSABLE PARA EL PUESTO
DIRECCION DE BIENESTAR WORALES MENDOZA SANANTA NO INDICAR EN EL ANEXO 5 EL NUMERO DE FOLIO QUE SE ENGUETRA UBICADO LA DOCUMENTACION
18 | & [ODONTOLRGO UNIVERSITARIO ALLISOM DESCALIMCARY SUSTENTATORIA
DIRECCION DE BIENESTAR NO INDICAR EN EL ANEXO 5 EL NUMERO DE FOLIO QUE SE ENCUENTRA UBICADO LA DOCUMENTACION
49 | 09 |ODONTOLOGO UNIVERSITARIO L ARG IR BIGR: pEEE SUSTENTATORIA CONFORME LO SENALADO EN LOS FOLIOS 43 DE SU V.
50 | 09 |opoNTOLOGO 3ﬁsgggﬁ;ai?ENESTAR LAGOS FLORES YUREMA DESCALIFICADO LA NO PRESENTACION DE LOS ANEXOS (ANEXO 09) - V NUEMERAL 8
ESPECIALISTAEN
51| 0 [OCALSA UNIDAD DE REPOSITORIO-VRIN OLIVERA CONTRERAS JESUS APTO 53
52 | 1 ﬁfF%ERC“'A‘;LT'ISgﬁlEN VRININSTITUTO DE INVESTIGACION  |SEGUNDO VILLA KELY NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA ESTABLECIDA EN LAS BASES
53| 11 fi‘SF%E:h'A’ZLT'ISgAEN VRIN INSTITUTO DE INVESTIGACION |FALCON HUANCA LIMBERT ALBERTO [NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA PROFESIONAL DE LAPALZA SEGUN BASES
ESPECIALISTA EN
% | B | VICERRECTORADO DE INVESTIGACION  |LOZANO CUSI FRANKLIN APTO 57
55 | 12 ﬁi;§¥égiL§£N VICERRECTORADO DE INVESTIGACION xﬁbﬂxf(lEMENTELAURA NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA POR EL PERFIL PROFESIONAL SEGUN BASES
ESPECIALISTA EN GALLEGOS FLOREZ DAILY MARIA
B | B e VICERRECTORADO DE INVESTIGACION |72 LS80S APTO 53
VICERECTORADO DE INVESTIGACION |TUERO HILARES MISHIEL SARTTA
57 | 13 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO | om e e s e APTO 56
VICERECTORADO DE INVESTIGACION
5 | 13 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO i CEREETORAD0 DETRVESTE GONZALES QUISPE LUZ ELIZABETH [APTO 56
59 | 14 |SECRETARIA EJECUTIVA gEEfEé%;g;OACADEMmO PILLCO HUAMAN SOICABERNIZ  |NO APTO NO CUENTA CON EL PERFIL PROFESIONAL ESTABLECIDO EN LAS BASES
OEPARTAMENTO ACADEMICO POR FOLIAR LOS DOCUMENTOS CON BORRONES Y ENMENDADURAS, DE ACUERDO AL NUMERO 5 DE
60 | 14 [secRETARAEJECUTIVA [ DEPARANENT HUAMANI HUASHUA SONIA VELINDA [DESCALIFICADO T R EEATSEIoR O 1 ASARaES
61 | 14 |SECRETARIA EJECUTIVA SE;XE@?;gJOACADEMmO SALAS PENIA SHARELA NEIDA NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL PROFESIONAL DE LA PLAZA SEGUN BASES
DEPARTAMENTO ACADEMICO
62 | 14 |sECRETARWEJECUTIVA  [oPARIAMENT ESPINOZA TAYPE VERONICA APTO 56
63 | 15 [SECRETARIA EJECUTIVA ggggmézfﬂgngADEMmo'NG' ACHULLI CCAHUANA MARIAPILAR  |NO APTO NO CUENTA CON EL PERFIL PROFESIONAL SEGUN LAS BASES
DEPARTAMENTO ACADEMICO ING. REINOSO SANCHEZ STEPFANY
o | 15 [sECRETARMEUECUTIVA [ DEPARIANERTD DY APTO 54
OFICINA DE COOPERACION Y
65 | 16 |sECRETARIWEJECUTIVA  [or O B EEO e e VALDERRAMA VENTURA MARUJA  [APTO 56
86 | 17 |SECRETARAEJECUTIVA  |ESCUELA PROFESIONAL MINAS ABANCAY [GOMEZ VARGAS MARUJA APTO 56
67 | 18 [SECRETARAEJECUTIVA  |RECTORADO gg&;gifCHACAMACMARM DESCALIFICADO NO PRESENTO ANEXO 9 SEGUN BASES, CAUSAL DE DESCALIFICACION SEGUN BASES
8 | 18 |SECRETARAEJECUTIVA  |RECTORADO MOTTA MOREANO IRMA APTO 56
DEPARTAMENTO ACADEMICO DE
89 | 19 |secreTarm EDUCACION Y CIENCIA POLITICA AGUIRRE MOREANO SUSANA NO APTO NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO
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EVALUACION
Ne PCL(/)\%A DENOMINACION DEPENDENCIA Qgg';b'f’f:é NOMERZS DEL CURRICULAR PUNTAJE |OBSERVACIONES
(APTONO APTO)

DEPARTAMENTO ACADEMICO DE
70| 19 |sECRETARIAD EDUCACION Y CIENGIA POLITICA SOLIS AYMA JHUDITH SHARMELY  |APTO M

DEPARTAMENTO ACADEMICO DE ;
" | 19 |secreTARIAD EDUCACION Y CIENCIA POLITICA HUANEC OCSA DANITZA APTO 5%

ESCUELA PROFESIONAL INGENIERIA
72| @ [SECRETARAEJECUTIVA [ o PSS COVARRUBIAS MALLQUI MARLENI  |APTO 56

ESCUELA PROFEISONAL DE CCORAHUA SEQUEIROS MARIA
74 | 21 |LABORATORISTAI TSR - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA PROFESIONAL REQUERIDA EN LAS BASES

ESCUELA PROFEISONAL DE
75 | 21 |LABORATORISTAI e GARGIA ZANABRIA KELVIN APTO 54
76 | 22 |LABORATISTA EAP ING. DE MINAS SANTOS SURCO GILMAR NO APTO NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO
77 | 22 |ABORATISTA EAP ING. DE MINAS PANDO DIAZ FRANCISCO APTO 56
78 | 23 |LABORATORISTA ESCUELA PROFESIONAL MVZ VEGA CRUZ JENNEFER APTO 56
79 | 23 [LABORATORISTA ESCUELA PROFESIONAL MVZ PERALTA PEREZ FLOR DE MARIA  |DESCALIFICADO EgLfgéiEé“LTgNA&%X? 9SEGUNBASES, UAUSAL BEDESCALIBEHCION SEGUN BASES NO REGISTRG
80 | 23 |[ABORATORISTA ESCUELA PROFESIONAL MVZ LEIVA HERRERA LISSETH MAGALY _|APTO 51
81 | 24 |LABORATORISTAI ESCUELA PROFESIONAL MVZ HUALLPA OSCCO YOLANDA APTO 5
8 | 24 |LABORATORISTAI ESCUELA PROFESIONAL MVZ CARARI LAIME ALEXANDER ULIANOV |APTO 53
83 | 24 |LABORATORISTAI ESCUELA PROFESIONAL MVZ PEREZ CORDOVA BREITON RPTO 5
8 | 25 |LABORATORISTAI ESCUELA PROFESIONAL MVZ ;Tg;ﬁkﬁ CERVANIES JULIO APTO 56
8 | 25 |LABORATORISTAI ESCUELA PROFESIONAL MVZ ECL’C:RZj AEANURDROSARIO NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL PROFESIONAL REUQERIDO POR LAS BASES
8 | 25 |LABORATORISTAI ESCUELA PROFESIONAL MVZ ZEA PALOMINO BADIM NO APTO NO CONSIGNA EXPERIENGIA ESPECIFICA EN EL ANEXO 05 DE LAS BASES
87 | 25 |LABORATORISTAI ESCUELA PROFESIONAL MVZ :ggﬁo CANCHADIANIRA NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SEGUN BASES
88 | 25 |LABORATORISTAI ESCUELA PROFESIONAL MVZ TRUJILLO CONTRERAS YANINA __|APTO 56
89 | 25 |LABORATORISTAI ESCUELA PROFESIONAL MVZ VALENCIA RIVEROS PABLO APTO 5
9 | 25 |LABORATORISTA | ESCUELA PROFESIONAL MVZ SIERRA PUGA OSCAR NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFILDE LA PLAZA SEGUN BASES
91 | 25 |LABORATORISTA | ESCUELA PROFESIONAL MVZ HUAMANI HUAMANI ZENAIDA APTO 5
9 | 2 |LABORATORISTAI ESCUELA PROFESIONAL MVZ DOMINGUEZ PERA MAYTE SHANTAL |NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFILREQUERIDO EN LAS BASES
93 | 2 |LABORATORISTAI ESCUELA PROFESIONAL MVZ :EEEG,DSESSEARANDO SHADITH NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SEGUN BASES
9 | 27 |TECNICO ENINFORMATICA |OTI ENCISO ORTIZ ELIAS NO APTO NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO DE EVALUACION DE CV
95 | 27 |TECNICO ENINFORMATICA |OTI CONTRERAS CCAHUANA NOE NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA PROFESIONAL SEGUN BASES
9 | 27 |TECNICO ENINFORMATICA oI ESGOBED0 MIRSHOANLIDME e 53

CLAUDIO

97 | 27 |recNico ENINFORMATICA oI PANIURA HILARES OLWEN EDWARD [APTO 54
9 | 27 [TECNICO ENINFORMATICA _[OTi ALLCA LLANTOY RAUL NO APTO NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO DE EVALUACION DE OV
A e R P — S TINZAMENDOBIOeT.  NcuAmTD g/i)s(éléENTA CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA REQUERIDA POR EL PERFIL DE PLAZA SEGUN
0l 2 Ireonco en mromvanca lom O T— g/(\)SCEléENTA CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA REQUERIDA POR EL PERFIL DE PLAZA SEGUN
101| 27 |TECNICO EN INFORMATICA |OTI TAPIA RODRIGUEZ SANDRA APTO 56
102| 27 |TECNICO ENINFORMATICA 0TI ASTOCAHUANA GOMEZ YENGER __ |APTO 53
103| 27 |TECNICO ENINFORMATICA |OTI YUPANQUI ESPINOZA ANAL APTO 52
104| 28 |PROGRAMADOR PAD oTl 2&3#’:” GONZALES GLEIDY. Jpecoat IFICADD NO ADJUNTO CETIFICADO DE HABILITACION PROFESIONAL
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EVALUACION
Ne ch?ng DENOMINACION DEPENDENCIA :gg;b'ff:é NOMERESTDEL CURRICULAR PUNTAJE |OBSERVACIONES
(APTONO APTO)
105| 28 |PROGRAMADOR PAD oTl GOMEZ MUJE GABRIELJHANNOR | DESCALIFICADO NO ADJUNTO CETIFICADO DE HABILITACION PROFESIONAL
106| 28 |PROGRAMADOR PAD o VARGAS SALINAS PAULET APTO 57
NO INDICAR EN ELANEXO N° 05 FICHA CURRICULAR DEL POSTULANTE EL NUMERO DE FOLIO DE LA
107 | 029 |TECNICO ENARCHIVO UNIDAD DE ARCHIVO CENTRAL HUACHACA JURO TANIA DESCALIFICADO byl s ol lig
NO INDICAR EN ELANEXO N° 05 FICHA CURRICULAR DEL POSTULANTE EL NUMERO DE FOLIO DE LA
108| 029 [TECNICO ENARCHIVO UNIDAD DE ARCHIVO CENTRAL MOREANO CONDORCUYA LISZETH |DESCALIFICADO e
109| 029 |TECNICO EN ARCHIVO UNIDAD DE ARCHIVO CENTRAL HURTADO AMPUERO PAOLO NO APTO NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO
110 029 |TECNICO EN ARCHIVO UNIDAD DE ARCHIVO CENTRAL ANCCO HUARANCCA GIOVANNA _|NO APTO NO CUENTA CON EL PERFIL DE PLAZA REQUERIDO EN LAS BASES
ESPECIALISTA EN CONTROL |DIRECCION GENERAL DE , .
i [l e Sasatll sl bl S HUICHI ATAMARI SANTOS NO APTO EN APLICACION DE LA LEY N° 29988
ESPECIALISTA EN CONTROL |DIRECCION GENERAL DE
12| 030 [ oS TAL - Ina A BENITES VILLEGAS EDITH NO APTO NO ADJUNTA CONSTANCIA DE HABILITACION PROFESIONAL
ESPECIALISTA EN CONTROL |DIRECCION GENERAL DE AZNARAN VERGARA GIANNELLA
13| 030 [ e o e TAL - Inovmaan g NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE ESTAR HABILITADO
ESPECIALISTA EN CONTROL |DIRECCION GENERAL DE
G Sl S il VALENZA GOMEZ ARIANE CHAVELI |NO APTO NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO
UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS . ;
15| 31 |ABOGADO/A SECRETARIO 1o ALVAREZ CAMACHO JUAN JOSE  |NO APTO NO ADJUNTO CONSTANCIA DE HABILITACION PROFESIONAL
UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS -
16| 31 |aBOGADOA el i SUCNIER PEREZ TEODOLINA APTO 5
UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS
17| 31 |ABOGADOIA ey ALCA SARMIENTO ROBERTO APTO 56
18| 31 |ABOGADO/A gg'CDFfEDT/?ESETCE%’;ﬁgg HUMANOS MARQUEZ AYALA JAIRO DESCALIFICADO NO PRESENTO ANEXO 9 SEGUN BASES, CAUSAL DE DESCALIFICACION SEGUN BASES
19| 31 |ABOGADO/A gE'CDé\EDTEFEISETCE%ﬁgg HLMANOS ZAMORA CAHUANA MARLENE NO APTO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA POR EL PERFIL DE PLAZA SEGUN BASES
120 o032 E:gimﬁm EN EUSNC'%gF%ENRECURSOS HEMARE S CERVANTES SILVA SOLANCHS NO APTO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA POR EL PERFIL DE PLAZA SEGUN BASES
ESPECIALISTAEN UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS-
21| o3 [FEORS e ZAMORA HUAMANI MILCA JUDITH  |APTO 56
ESPECIALISTAEN UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS.
122| 03 FPEOALS el SOEL VARGAS DANNY ERIK APTO 53
ESPECIALISTAEN UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS-
123] 032 FPEOAS S DURAND ALVAREZ MARIBEL APTO 54
ESPECIALISTA EN UNIDAD DE RECURSOS HUMANGS.
24| 032 [ESTCOMDS Ry KARIFERRO KATHERIN GREGORIA |NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA PROFESIONAL
125| 033 |[ASISTENTE ADMINISTRATIVO | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO-ALMACEN ::JE’:/“Q’;NR'MACH' HUAMANIMARIS.  fyproy 54
126| 033 |[ASISTENTE ADMINISTRATIVO | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO-ALMACEN |HUAMAN TICONA CINTHIA NO APTO NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO
127 | 033 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO-ALMACEN ESQLRERAS CARBAALHITLER. 1o nprg NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE ESTAR HABILITADO
128| 033 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO-ALMACEN |MELENDEZ JORAS JOHANA APTO 54
NO INDICAR EN EL ANEXO N° 005 FICHA CURRICULAR DEL POSTULANTE EL NUMERO DE FOLIO DE LA
129 | 033 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO-ALMAGEN |[CCANSAYA HUILLCA ZENON DESCALIFICADO e o e
130 | 033 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO-ALMACEN [SALAZAR HUAMANI YUDY JAGKELYN [APTO 54
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EVALUACION
Ne P?_?\E'A DENOMINACION DEPENDENCIA gg’;’;b‘ff:é HOMBRESDEL CURRICULAR PUNTAJE |OBSERVACIONES
(APTOINO APTO)
131| 033 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO-ALMACEN |[TAPIA DAVALOS ERICKDARWIN  [NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE ESTAR HABILITADO
132| 033 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO-ALMACEN |LAZO GUTIERREZ DANIELMIGUEL  [NO APTO NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO
133| 033 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO-ALMACEN |DAMIAN MONZON GYPSY APTO 54
134| 033 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO | UNIDAD DE ABASTECIMIENTO-ALMACEN |RAYME PALOMINO YUDITH NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE ESTAR HABILITADO
135| 3 |INGENIERO CIVIL UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES ___|REMACHI ENRIQUEZ YULFO DESCALIFICADO NO PRESENTO ANEXO 9 SEGUN BASES, CAUSAL DE DESCALIFICACION SEGUN BASES
136] 34 |INGENIERO CIVIL UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES ___|PEREZ PLATAS FELICIANO DESCALIFICADO NO PRESENTO ANEXO 9 SEGUN BASES, CAUSAL DE DESCALIFICACION SEGUN BASES
137| 34 |INGENIERO CIVIL UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES ___|CCOPA MAQUE INGRID MARIELA | DESCALIFICADO NO PRESENTO ANEXO 9 SEGUN BASES, CAUSAL DE DESCALIFICACION SEGUN BASES
138 34 |INGENIERO CIVIL UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES ___ |ACHULLI VALDERRAMA ALDAIR ___|NO APTO NO ADJUNTO CONSTANCIA DE HABILITACION PROFESIONAL
139| 34 [INGENIERO CVIL UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES ___|HURTADO ROJAS JOSE MIGUEL __|APTO 56
140| 3¢ |INGENIERO CIVIL UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES ___|ALEX BUHESO AXEL NO APTO NO ADJUNTO CONSTANCIA DE HABILITACION PROFESIONAL
141| 34 |INGENIERO CIVIL UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES | DAVILA PORTOCARRERO DIANA | DESCALIFICADO NO PRESENTO ANEXO 9 SEGUN BASES, CAUSAL DE DESCALIFICACION SEGUN BASES
142| 3 |INGENIERO CIVIL UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES __ |CARDENAS CASTRO TALIA APTO 52
143] 3¢ |INGENIERO CIVIL UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES __|CUCHILLO CAYTUIRO DEYNERTH __|NO APTO NO LLEGA A PUNTAJE MINIMO
CORNEJO MORALES JULIO
144| 34 |INGENIERO CIVIL UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES | >R =20 NO APTO NO ADJUNTO CONSTANCIA DE HABILITACION PROFESIONAL
FOLIACION DE DOCUEMNTOS CON BORRGNES Y ENMENDADURAS, CAUSAL DE DESCALIFICACION NUMERO
145| 3 |INGENIERO CIVIL UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES ~ |VALENZUELA CONUMA SIXTO DESCALIFICADO e e [EIEROIER, SO Bises
146 | 34 |INGENEERO CIVIL UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES __[SILVA LUNA PERCY APTO 5
FOLIACION DE DOCUEMNTOS CON BORRONES Y ENVENDADURAS, CAUSAL DE DESCALIFICACION NUMEROD
147| 34 |INGENIERO CIVIL UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES  |HUAMAN GONZALES FREDY DESCALIFICADO o E bE i et e ccee
148| 3% |INGENIERO CIVIL UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES ___|MERINO ANDRADE VIDAL DESCALIFICADO NO PRESENTO ANEXO 9 SEGUN BASES, CAUSAL DE DESCALIFICACION SEGUN BASES
149] 34 |INGENIERO CIVIL UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES ___|CHONG ELGUERA YEN RICARDO __|DESCALIFICADD NO PRESENTO ANEXO 9 SEGUN BASES, CAUSAL DE DESCALIFICACION SEGUN BASES
150| 34 [INGENIERO CIVIL UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES ___|HUANCA QUISPE BETZABE NO APTO NO ADJUNTO CONSTANCIA DE HABILITACION PROFESIONAL
AISTENTE DE CONTROL NO ADJUNTO LA HABILITACION EN LA FORMACION ACADEMICA, SEGUN SOLICITADO EN LAS BASES DEL
151135 IoATRIMONIAL UNIDACIDE CONTROLPATRIMONIAL  [GONZALES FRANGOMARUA DESSALIFCARO PUESTO REQUERIDO, Y POR ,AL LLENADO DEL ANEXO 5, NO ESTANDO CONFORME A LAS BASES.
152| 35 ﬁf;;ﬁLENaECONTROL UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL | MERMA VILCA YESSICA MARTHA  [APTO 57
153| 35 ’Sigmﬁ ADLE CONTROL 1 ;\iDAD DE CONTROL PATRIMONIAL ,TL?'Q;QYTAN FLOREDORIS DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO PRESENTO LOS DOCUMENTOS EN EL ORDEN SERALADO. LITERAL V NUMERAL 3
154| 35 gi%ﬁ’gﬁ ADLE CONTROL | /\iDAD DE CONTROL PATRIMONIAL ~ |VALENZUELA BATALLANOS LiZ MERY [APTO 54
155| 35 ’gi%%ﬁ ADLE CONTROL | ;\IDAD DE CONTROL PATRIMONIAL |CRIADO HUAYLLA JUDITH YESSENIA [APTO 56
ASISTENTE DE CONTROL 7 NO INDICO EN EL ANEXO N* 05 - FICHA CURRICULAR DEL POSTULANTE EL NUMERO DE FOLIO EN LA QUE
el % (emeeion UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL  |PICALLA QUISPE JHON BENNY DESCALIFICADO o ENCUEN A UBICACO LA DOGUMENTACION
157| 3 gi%ﬁ%ﬁ:f CONTROL | /\IDAD DE CONTROL PATRIMONIAL | MARCELO STEFANOAEDO PAZ [ DESCALIFICADO POR NO PRESENTAR LA DOCUMENTACION REQUERIDO (LITERAL V NUMERAL 3)
T NOTNDICAR EN'ET ANEXO N 05 - FICHA CURRICOLAR DEL POSTUCANTE ECNUMERC DE FOUO ENTA
QUE SE ENCUENTRA UBICADO LA DCUMENTACION SUSTENTATORIA DE (FORMACION ACADEMICA, CURSOS
158| 35 ROBLES CASTRO RINA DESCALIFICADO Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION, EXPERIENCIA GENERAL, EXPERIENCIA ESPECIFICA, OTROS) QUE
ASISTENTE DE CONTROL PERMITA LA VERIFICACION A LA COMISION EVALUADORA / LA NO PRSENTACION DE LOS DOCUMENTOS EN
PATRIMONIAL UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL EL ORDEN SERALADO
7 NO TNDICAR EN EL ANEXO N¥ 05 - FICHA CURRICULAR DEL POSTULANTE ECNUMERO DE FOLO EN (A
QUE SE ENCUENTRA UBICADO LA DCUMENTACION SUSTENTATORIA DE (FORMACION ACADEMICA, CURSOS
1591 35 |\qISTENTE DE CONTROL PEREZ DAMIAN ANCHELA DESCALIFICADO VIO PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION, EXPERIENCIA GENERAL, EXPERIENCIA ESPECIFICA, OTROS) QUE
PATRIMONIAL UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL A PERMITA LA VERIFICACION A LA COMISION EVALUADORA
i
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EVALUACION

Ne PCL?x[z)A DENOMINACION DEPENDENCIA Qgg#b'ffﬁé NOMERESIIEL CURRICULAR PUNTAJE |OBSERVACIONES
(APTOINO APTO)
160| 36 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO [UNIDAD DE TESORERIA HURTADO PALOMINO MAGDA DESCALIFICADO 3. LANO PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS EN EL ORDEN SERALADO
161| 36 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO [UNIDAD DE TESORERIA CHUMPISUCA PARIONA ROXANA | DESCALIFICADO 3, LA NO PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS EN EL ORDEN SERALADO
162| 36 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO [UNIDAD DE TESORERIA PACHECO CASTRO DAVID DESCALIFICADO 8 LANO PRESENTACION DE LOS ANEXOS. FALTA ANEXO
3. TA NO PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS EN EL ORDEN SENALADO. FALTA ANEXO 9 FALTA
CERTIFICADO UNICO LABORAL/ BORRONES ENMENDADURAS /4. NO INDICAR EN EL ANEXO N* 05 - FICHA
ARAMBURO GUTIERREZ NELY CURRICULAR DEL POSTULANTE EL NUMERO DE FOLIO EN LA QUE SE ENCUENTRA UBICADO LA
fedf = (AABTENTEARMINGIRALNG UNIDAD DE TECORERIA ANDREA DESCALIFICADD DCUMENTACION SUSTENTATORIA DE (FORMACION ACADEMICA, CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
ESPECIALIZACION, EXPERIENCIA GENERAL, EXPERIENCIA ESPECIFICA, OTROS) QUE PERMITA LA
VERIFICACION A L A COMISION EVALUADORA
164| 36 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO |UNIDAD DE TESORERIA Sf\c%/m VAREhZUECANURY DESCALIFICADO 3. LA NO PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS EN EL ORDEN SERALADO
7.NO INDICAR EN EL ANEXO W* 05 - FICHA CURRICULAR DEL POSTULANTE EL NUMERG DE FOLIO EN LA
HUAMAN FLORES URITZA QUE SE ENCUENTRA UBICADO LA DCUMENTACION SUSTENTATORIA DE (FORMACION ACADEMICA, CURSOS
fes o |ASISTENTEAOMINISTRATIVG |IMIBED DETESORERIA JENNYFFER DESCALIFICADO VIO PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION, EXPERIENCIA GENERAL, EXPERIENCIA ESPECIFICA, OTROS) QUE
PERMITA LA VERIFICACION A LA COMISION EVALUADORA
4.NO INDICAR EN EL ANEXO N* 05 - FICHA CURRICULAR DEL POSTULANTE EL NUMERO DE FOLIO EN LA
QUE SE ENCUENTRA UBICADO LA DCUMENTACION SUSTENTATORIA DE (FORMACION ACADEMICA, CURSOS
166| 36 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO [UNIDAD DE TESORERIA FLOREZ LOPEZ DEYSI KARINA DESCALIFICADO Y10 PROGRANAS DEESPECTACION ‘EXFERENGI CENERIL EXPERING ESSECF h BTROSTRLE
PERMITA LA VERIFICACION A LA COMISION EVALUADORA
167| 36 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO |UNIDAD DE TESORERIA CUELLAR MARTINEZ VERONICA  |APTO 56
168| 36 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO |UNIDAD DE TESORERIA PALOMINO TAIPE HIBETHANAIS  |APTO 56
3. LA NO PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS EN EL ORDEN SENALADO /7. LA PRESENTACION DE LOS
169| 36 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO |UNIDAD DE TESORERIA VILLARRUEL ENCALADA YULY DESCALIFICADO e e e e
6. LA FOLIACION DE LOS DOCUMENTOS CON BORRONES Y/O ENVENDADURAS /2. LA NO FOLIACION DE LOS
170| 36 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO [UNIDAD DE TESORERIA CENTENI ARONI NELY DESCALIFICADO TS b T R
171| 36 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO |UNIDAD DE TESORERIA CARRASCO ALMANDROS SHIRLEY ~ [DESCALIFICADO bANTJF:AESRE\NLT;\C'ON BELOSANEXGS-SIN LiFIRMAREL POSTULANTEFORMATOS EALTANLEENAR, LITERAL
172| 36 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO |UNIDAD DE TESORERIA TUME SERRANO ANAIZ DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO PRESENTO LOS DOCUMENTOS EN EL ORDEN SERALADO. LITERAL V NUMERAL 3
173| 36 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO [UNIDAD DE TESORERIA BACA MAGALLAN GISELA APTO 59
174| 36 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO [UNIDAD DE TESORERIA CHAVEZ FANOLA MAGDALENA | DESCALIFICADO \L,AN%F:AESREA{“LT;‘C'ON DE LOS ANEXOS SIN LA FIRMA DEL POSTULANTE FORMATOS FALTAN LLENAR. LITERAL
75| 37 |cONDUCTOR DE VEHICULOS |UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES SERRANO ALCCA ESTANISLAG |APTO 5%
78] 37 |cONDUCTOR DE VEHICULOS |UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES MEDINA OJEDA DIMAS DESCALIFICADO 3.LA NO PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS EN EL ORDEN SERALADO
TA NO PRESENTACION DEL ANEXO 9, ASI MISMO EN LA FOLIACION DOS COLORES DE LAPICERO, ANEXO 5
771 37 |coNDUCTOR DE VEHICULOS |UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES | CCASANI HUAMAN SANTOS DESCALIFICADO INCOMPLETO
178 | 37-38 | cONDUCTOR DE VEHICULOS |UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES MERCADO SERRANO WILBER DESCALIFICADO 10. LA POSTULACION A DOS O MAS PLAZAS CONVOCADAS DE FORMA SIMULTANEA
179 ] 3738 |coNDUCTOR DE VEHICULOS [UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES CHILLA LAGOS VIDAL DESCALIFICADO 10. LA POSTULACION A DOS O MAS PLAZAS CONVOCADAS DE FORMA SIMULTANEA
180| 38 |CONDUCTOR DE VEHICULOS |UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES ~ |ORTIZ CALDERON ANDRES APTO 54
181| 3 |JARDINERO UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES | QUISPE BARRIENTOS JAIVE APTO 5
3. LA NO PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS EN EL ORDEN SERALADO / 10, LA POSTULACION A DOS O
182 | 39-40 |JARDINERO UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES ~ |SEGOVIA CONDORI LIDIA DESCALIFICADO VS PLAZAS CONVOCADAS DE EORA SMLLY ANEA
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EVALUACION
N P(I:.(/)\Z\ DENOMINACION DEPENDENCIA Qgi#'dfgfé NOMBRESIDEL CURRICULAR PUNTAJE |OBSERVACIONES
(APTOINO APTO)
7 NO INDICAR EN EL ANEXO N* 05 - FICHA CURRICULAR DEL POSTULANTE EL NUMERO DE FOLIO EN LA
QUE SE ENCUENTRA UBICADO LA DCUMENTACION SUSTENTATORIA DE (FORMACION ACADEMICA, CURSOS
183 | 3940 [JARDINERO UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES ~ |CRUZ SALINAS SANTOS FABIAN  |DESCALIFICADO Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION, EXPERIENCIA GENERAL, EXPERIENCIA ESPECIFICA, OTROS) QUE
PERMITA LA VERIFICACION A LA COMISION EVALUADORA /10, LA POSTULACION A DOS O MAS PLAZAS
CONVOCADAS DE FORMA SIMULTANEA
784| 39 |JARDINERO UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES ___ |HUANUCO QUISPE BENICIO DESCALIFICADO NO PRESENTO ANEXO 9, SEGUN EL LITERAL V. NUMERAL 8
185 39 |JARDINERO UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES ___|MONZON DOMA NANCY CANDIDA | DESCALIFICADO NO PRESENTO EL ANEXO 9, SEGUN LITERAL V NUMERAL 8
NO PRESENTO EL ANEXO 9, SEGUN LITERAL V NUMERAL 876, LA FOLIACION DE [0S DOCUMENTOS CON
186 39 AYMARA MONZON GENARO BORRONES Y/O ENMENDADURAS / DOCUMENTO SIMPLE DE CONTROL SANITARIO DE TODOS LOS
JARDINERO UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES DESCALIFICADO PARQUES NO CORRESPONDE AL QUE ACREDITA EN EL FOLIO 08
7.NO INDICAR EN EL ANEXO N° 05 - FICHA CURRICULAR DEL POSTULANTE ECNUMERO DE FOLIO ENTA
= PELAYSA SOEL BLAS QUE SE ENCUENTRA UBICADO LA DCUMENTACION SUSTENTATORIA DE (FORMACION ACADEMICA, CURSOS
g ELAYSA SOEL Y/0 PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION, EXPERIENCIA GENERAL, EXPERIENCIA ESPECIFICA, OTROS) QUE
JARDINERO UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES DESCALIFICADO PERMITA LA VERIFICACION A LA COMISION EVALUADORA
188| 40 [JARDINERO UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES |USTUA CAMACHO GILBERTO APTO 54
NO PRESENTO ELANERO S, SEGUN UITERALV NUMERAL 874 NO TNDICAR EN ETANERD W05~ FICHA
CURRICULAR DEL POSTULANTE EL NUMERO DE FOLIO EN LA QUE SE ENCUENTRA UBICADO LA
189 | 41 CONDOR! PACCO PAULINA DCUMENTACION SUSTENTATORIA DE (FORMACION ACADEMICA, CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
ESCUELA PROFESIONAL ESPECIALIZACION, EXPERIENCIA GENERAL, EXPERIENCIA ESPECIFICA, OTROS) QUE PERMITA LA
TECNICO EN SEGURIDAD | ADMINISTRACION - FILIAL TAMBOBAMAB DESCALIFICADO VERIFICACION A LA COMISION EVALUADORA
190 a1 ESCUELA PROFESIONAL ARRAMBIE GAMARRA RICARDO
TECNICO EN SEGURIDAD | ADMINISTRACION - FILIAL TAMBOBAMAB APTO 48
NO PRESENTO EL ANEXO 9, SEGUN LITERAL V NUMERAL 84, NO INDICAR EL ANEXO N* 05 - FICHA
191| 42 OFICINA DE PLANEAMIENTO Y GONZALES YARANGA CARAMEN LUZ CURRICULAR DEL POSTULANTE / 6. LA FOLIACION DE LOS DOCUMENTOS CON BORRONES Y/O
ASISTENTE ADMINISTRATIVO |PRESUPUESTO DESCALIFICADO ENMENDADURAS / LA FOLIACION DE LOS DOCUMENTOS CON BORRONES Y/O ENMENDADURAS
OFICINA DE PLANEAMIENTO Y
| B | sy loprenesT HUAMAN PAUCAR MASHELY JHUBEL [DESCALIFICADO POR NO CUMPLIR CON PRESENTAR LA HABILIDAD DE ACUERDO AL PERFIL REQUERIDO DE LA PLAZA
OFICINA DE PLANEAMIENTO Y
1981 42 |rSISTENTE ADMINISTRATIVO |PRESUPUESTO ARREDONDO AEDO LIDIA APTO 5
7 NO INDICAR EN EL ANEXO N 05 - FICHA CURRICULAR DEL POSTULANTE ELNUMERD DE FOLO ENTA
QUE SE ENCUENTRA UBICADO LA DCUMENTACION SUSTENTATORIA DE (FORMACION ACADEMICA, CURSOS
194 42 OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PACCO PALOMINO VICKY DESCALIFICADO Y/0 PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION, EXPERIENCIA GENERAL, EXPERIENCIA ESPECIFICA, OTROS) QUE
ASISTENTE ADMINISTRATIVO |PRESUPUESTO PERMITA LA VERIFICACION A LA COMISION EVALUADORA
OFICINA DE PLANEAMIENTO ¥
5 | 8 | oeomens s APRESUPIESTE BALRRADO CONTRERAS ROSMERY [APTO 54
7 NOINDICAR EN ELANEXO N* 05 - FICHA CURRICULAR DEL POSTULANTE ECNUMERO DE FOLIO ENTA
QUE SE ENCUENTRA UBICADO LA DCUMENTACION SUSTENTATORIA DE (FORMACION ACADEMICA, CURSOS
196 42 OFICINA DE PLANEAMIENTO Y RIVAS VILCAS ETTI AMELIA DESCALIFICADO Y/0 PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION, EXPERIENCIA GENERAL, EXPERIENCIA ESPECIFICA, OTROS) QUE
ASISTENTE ADMINISTRATIVO |PRESUPUESTO PERMITA LA VERIFICACION A LA COMISION EVALUADORA
OFICINA DE PLANEAMIENTG ¥
1971 42 |5o|STENTE ADMINISTRATIVO |PRESUPUESTO UTANISUEL CAMILA APTO %6
OFICINA DE PLANEAMIENTO ¥ ‘
198 42 |)oSTENTE ADMINISTRATIVO |PRESUPUESTO CERDAARARANJAKEMYKEYTT  [APTO g
| & OFICINA DE PLANEAMIENTO Y CHOQUE HUAMANI TRUJILLO - 5
ASISTENTE ADMINISTRATIVO |PRESUPUESTO ABIGAIL INES
200| 43 igﬁgﬁaﬁm UNIDAD DE PLANEAMIENTO LUCIANO ALPINO BACIIARENE  |DESCALIFICADO POR PRESENTAR EXPEDIENTE CON BORRONES Y ENMENDADURAS
ESPECIALISTA
2| 43 | o UNIDAD DE PLANEAMIENTO VALENZUELA ARIAS JUANDAVID  |APTO 56
ESPECIALISTA BARAZORDA ROMERO JHROL
o | M [ UNIDAD DE MODERNIZAGION TN APTO 55
ESPECIALISTA NO ACREDITA HABILIDAD CONFORME ES SOLICITADO EN NLAS BASES REQUISITOS DELPERFIL
<) TR v UNIDAD DE MODERNIZACION CCAHUAN PERALTA JAVIER NO APTO PROEESIONAL
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EVALUACION

N P‘igg'A DENOMINACION DEPENDENCIA sgg#b'ffjé NOMBRES.DEL CURRICULAR PUNTAJE |OBSERVACIONES
(APTOINO APTO)
—— POR NO CUMPLIR COM EL V. CUSALES DE DESCALIFICACION 4, NG INDICAR EN EL ANEXO 5. FICHA
2| 4 | UNIDAD DE MODERNIZACION CCPOYLLO NAVARRO NELIDA ELITA |DESCAUIFICADO CURRICULAR DELMPOSTULANTES, EL NUMERO DE FOLIO EN EL QUE SE ENCUETRA UBICADO EL
DOCUMENTO SUSTENTANTORIO.
205| 45 |TECNICA ADMINISTRATIVA _|UNIDAD DE BIBLIOTECA CENTRAL ZAVALA PENA FENDI ROXANA DESCALIFICADO NO ASIGNA EN EL ANEXO 5 LA EXPERIENCIA ESPECIFICA CONFORME SE SOLICITA EN LAS BASES.
206| 45 |TECNICA ADMINISTRATIVA _|UNIDAD DE BIBLIOTECA CENTRAL PANIURA HUAMAN DORIS BERTHA _|APTO 5
27| 46 [TECNICA ADMINISTRATIVA  |UNIDAD DE BIBLIOTECA CENTRAL BARRIENTOS PUMA NADIA ZULEMA [APTO 5
208| 47 |TECNICO ADMINISTRATIVO  |UNIDAD DE SERVICIOS ACADEMICOS a;"é’[‘géf FARONINGLULIET DESCALIFICADO LLENADO DE LOS ANEXO NO ESTA COMPLETO, BORRONES Y ENMNEDARURAS ENTRE OTROS.
FOLIACION DE ANEXO 5 NO CRRESPONDE A LOS ACREDITADO POR EL POSTULANTE, NO ESTANDO
29| 47 |TECNICA ADMINISTRATIVA |UNIDAD DE SERVICIOS ACADEMICOS  |PNCE GUILLEN TANIA DESCALIFICADO O LB bl o
210| 47 |TECNICA ADMINISTRATIVA _|UNIDAD DE SERVICIOS ACADEMICOS | HUACHACA BARRAZORDA YESICA _|APTO 5
211| 47 |TECNICAADMINISTRATIVA _|UNIDAD DE SERVICIOS ACADEMICOS _|CORRALES SOLIS NITZA APTO 57
212| 47 |TECNICA ADMINISTRATIVA  |UNIDAD DE SERVICIOS ACADEMICOS  |SAUNE MERMA MONICA NO APTO ggQCUUE"fQ%S CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA SEGUN BASES PARA EL PUESTO
213| 48 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO [ADMISION HINOJOSA NAVIO SILVIA DANIELA  |NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUEIRDO CONFORME A LO SOLICITADO EN LAS BASES
214| 48 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO [ADMISION HUAMANI MENDOZA LADY NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUEIRDO CONFORME A LO SOLICITADO EN LAS BASES
PORNO CUMPLIR CON LO SOLICITADO EN LAS BASES, EN EL NUMERAL 6 DELV, CAUSALES DE
FUENTES SAAVEDRA LIZBETH DESALIFICACION, NO INDICAR EN EL ANEXO 5, FICHA CURRICULAR POSTULANTE EL NUMERO DE FILIO EN
2151 48 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO |ADMISION YANINE DESGALIFIGADO EL QUE SE ENCUENTRA..., EL POSTOR NO INDICA NUMEROS DE FOLIO EN SU ANEXO SEGUN SOLICITADO,
ASIMISMO NO FIRMA EN LOS ANEXOS RESPECTIVOS
POR NO CUMPLIR CON LO SOLICITADO EN LAS BASES, EN EL NUMERAL 6 DEL V, CAUSALES DE
216| 48 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO |ADMISION MUNOZ ESCALANTE MAGNOLIA  [DESCALIFICADO DESALIFICACION, NO INDICAR EN EL ANEXO 5, FICHA CURRICULAR POSTULANTE EL NUMERO DE FILIO EN
EL QUE SE ENCUENTRA..., EL POSTOR NO INDICA NUMEROS DE FOLIO EN SU ANEXO SEGUN SOLICITADO.
7 N0 NDICAR EN ELANEXO N+ 05 - FICHA CURRICULAR DEC POSTULANTE ECNUNMERO DE FOLO EN A
QUE SE ENCUENTRA UBICADO LA DCUMENTACION SUSTENTATORIA DE (FORMACION ACADEMICA, CURSOS
A7) 48 LLAMOCCA MARTINEZ ARCELIA - |DESCALIFICADO YIO PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION, EXPERIENCIA GENERAL, EXPERIENCIA ESPECIFICA, OTROS) QUE
ASISTENTE ADMINISTRATIVO |UNIDAD DE ADMISION Y CPU PERMITA LA VERIFICACION A LA COMISION EVALUADORA | CAPACITACION
218 | 48 | \SISTENTE ADMINISTRATIVO |UNIDAD DE ADMISION Y CPU PINARESIQUINOJUAN.FERCY APTO 58
ol 1 OUAZABAL CARDOZO MARA DEL | )
ASISTENTE ADMINISTRATIVO [UNIDAD DE ADMISION Y CPU CARMES 3. LA NO PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS EN EL ORDEN SENALADO
NO CONSIDERA CERTIFICADO UNICO LABORAL (CUL) / 3. LA NO PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS EN
20| 48 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO |UNIDAD DE ADMISION Y CPU ROUAS KARIBETSABE DESCALIFICADO EL ORDEN SENALADO
7_NO INDICAR EN EL ANEXO N*05 - FICHA CURRICULAR DEL POSTULANTE ECNUMERD DE FOLO ENTA
QUE SE ENCUENTRA UBICADO LA DCUMENTACION SUSTENTATORIA DE (FORMACION ACADEMICA, CURSOS
21 48 VELASQUEZ VALVERDE CANDY  [DESCALIFICADO Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION, EXPERIENCIA GENERAL, EXPERIENCIA ESPECIFICA, OTROS) QUE
ASISTENTE ADMINISTRATIVO |UNIDAD DE ADMISION Y CPU PERMITA LA VERIFICACION A LA COMISION EVALUADORA | CAPACITACION
3. LA NO PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS EN EL ORDEN SERALADO / FALTA GERTIFICADO UNICO
LABORAL (CUL) / 4. NO INDICAR EN EL ANEXO N* 05 - FICHA CURRICULAR DEL POSTULANTE EL NUMERO DE
22 48 MARUR! DIAZ DICK SERGIO DESCALIFICADO FOLIO EN LA QUE SE ENCUENTRA UBICADO LA DCUMENTACION SUSTENTATORIA DE (FORMACION
ACADEMICA, CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION, EXPERIENCIA GENERAL, EXPERIENCIA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO |UNIDAD DE ADMISION Y CPU ESPECIFICA, OTROS) QUE PERMITA LA VERIFICACION A LA COMISION EVALUADORA / CAPACITACION
23| 4 | ASISTENTE ADMINISTRATIVO |UNIDAD DE ADMISION Y CPU MR TAIPE LZRETH i NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO EN FORMACION ACADEMICA
241 8 |,SISTENTE ADMINISTRATIVO |UNIDAD DE ADMISION Y CPU RUMACAYO LRERAZUNIEDA DESEGALIFEADG 3. LA NO PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS EN EL ORDEN SERALADO
p— NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO EN LOS ANOS DE EXPERIENCIA ESPECTFICA ENELSECTOR
ASISTENTE ADMINISTRATIVO |UNIDAD DE ADMISION Y CPU PINCHE GONZALES LUZ MARIA  |NO APTO o[PuBLICO
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EVALUACION

Ne P(l:_ggA DENOMINACION DEPENDENCIA sgg#bIEAONSTE NOMBRESIDEL CURRICULAR PUNTAJE |OBSERVACIONES
(APTOINO APTO)
26| 48 NO PRESENTA HABILIDAD DE COLEGIATURA / CERTIFICADO DE TRABAJO DONDE ACREDITE EXPERIENCIA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO |UNIDAD DE ADMISION Y CPU VEGA LOPEZ TANIA MARGARETH NO APTO O|GENERAL
PORNO ALCANZAR A LA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIM REQUERIDA EN LAS BASES Y EL MISMO QUE SE
227 49 |ABOGADO DEFENSORIA UNIVERSITARIA HUAMAN SARMIENTO JOSEPH LOUIS [NO APTO PUEDE VER EN EL ANEXO 5. REGISTRADA POR EL POSTULANTE.
MOREANO MERINO ROBERTO
228 | 49 |ABOGADO DEFENSORIA UNIVERSITARIA GUMERCINDO APTO 56
PORNO CUMPLIR CON LO SOLICITADO EN LAS BASES, EN NEL NUMERAL 4 DEL V. CAUSALES DE
229 | 49 [ABOGADA DEFENSORIA UNIVERSITARIA QUINTANA FIGUEROA CATHERINE  |DESCALIFICADO DESCALIFICACION, NO 9INDICAR EN EL ANEXO 5, CORRECTAMENTE LA FPOLIACION SOBRE LA
EXPERIENCIA DELPOSTOR.
POR NO CUMPLIR CON LO SOLICITADO EN LAS BASES, EN EL NUMERAL 4 DEL V. CAUSALES DE
230 49 ABOGADA DEFENSORIA UNIVERSITARIA CRUZ MEDINA GERTRUDES DESCALIFICADO DESCALIFICACION, NO INDICAR EN EL ANEXO 5, CORRECTAMENTE LA FOLIACION SOBRE LA FORMACION
ACADEMICA Y OTROS.
OFICINA DE COOPERACION Y
231 50 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO RELACIONES INTERNACIONALES JARA VARGAS JUAN DANIEL APTO 56
OFICINA DE COOPERACION Y ¢
232 [ 50 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO RELACIONES INTERNACIONALES MUNOZ ZEA FRANKLIN JESUS APTO 52
OFICINA DE COOPERACION Y VELASQUEZ DIAZ SHEYLA
233| 50 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO RELACIONES INTERNACIONALES GENOVEVA NO APTO NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO
OFICINA DE COOPERACION Y PEDRAZA ALTAMIRANO ROSBY
234 [ 50 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO RELACIONES INTERNACIONALES KARITO DESCALIFICADO NO INDICA EN EL ANEXO 5 EL NUMERO DE FOLIO EN DONDE SE UBICA EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO
OFICINA DE COOPERACION Y
235| 50 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO RELACIONES INTERNACIONALES QUISPE ENCALADA EDITH NO APTO NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO
OFICINA DE COOPERACION Y
236 | 50 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO RELACIONES INTERNACIONALES CHALCO ARONE ANALI APTO 52
OFICINA DE COOPERACION Y
237| 50 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO RELACIONES INTERNACIONALES FOLLANO MAROCHO JHON MARVIN  |APTO 50
OFICINA DE COOPERACION Y RIOS CACHIQUE GIANELLA
238 | 50 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO RELACIONES INTERNACIONALES BRIGGETT APTO 52
OFICINA DE COOPERACION Y
239| 50 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO RELACIONES INTERNACIONALES LEON MERCADO ZACK BORIS APTO 52
OFICINA DE COOPERACION Y
240 | 50 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO RELACIONES INTERNACIONALES HUAMANI ATIQUIPA LUZ MERY APTO 52
OFICINA DE COOPERACION Y
2411 50 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO RELACIONES INTERNACIONALES CASO SARMIENTO SAHYR JAAMETT [APTO 52
ESPECIALISTA CHRISTIAN JESUS HERNANDEZ
2421 5 ADMINISTRATIVO UNIDAD DE ABASTECIMIENTOS DAVALOS APTO 56
ESPECIALISTA
243 51 ADMINISTRATIVO UNIDAD DE ABASTECIMIENTOS CAMARGO HUAMAN KAREN NOELIA [APTO 56
ESPECIALISTA
2441 51 ADMINISTRATIVO UNIDAD DE ABASTECIMIENTOS MENDOZA SANCHEZ ANALI APTO 56
245 52 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO | UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS DAMIAN CONDORI MARYORI GREYS  |NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA POR LAS BASES
246 | 52 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO | UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS TORRE QUINTANA DIANA APTO 52
247 52 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO | UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS PINTO VALER DANTE WASHINGTON [NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA POR LAS BASES
248 | 52 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO | UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS TORRES ESCALANTE JONATHAN NO APTO NO ACUMULA PUNTAJE MINIMO ESTABLECIDO POR LAS BASES
249 | 52 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO | UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS PERALTA CAMACHO GARY D" HECIL |NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA ESTABLECIDA ENLAS BASES
250 | 52 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO | UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS HUANCA VILA JUAN CARLOS NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA POR LAS BASES
251 52 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO | UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS MERINO BARRIENTOS ANA MARIA  |NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA POR LAS BASES
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Ne P?_?\[Z’A DENOMINACION DEPENDENCIA :gg#‘dff:% NOMBRESDEL CURRICULAR PUNTAJE |OBSERVACIONES
(APTOINO APTO)
252| 52 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO | UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS IDME AMPUERO YOLVI ALEJANDRO |NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SEGUN BASES
253| 53 |JEFE DE ESTUDIOS UNIDAD EJECUTORA DE INVERSIONES | QUISPE TARAPA NELLY APTO 57
254 | 53 |JEFE DE ESTUDIOS UNIDAD EJECUTORA DE INVERSIONES ~ |GAMARA BARTUREN GUSTAVO  [NO APTO ;’SC?FUE“QTOLEACLON BLPERFIL FROFECINALSECUR'BRSES] NOARJIUNTIOBONSTANGI DEREBILITATION
255| 53 |JEFE DE ESTUDIOS UNIDAD EJECUTORA DE INVERSIONES _|APAZA VILLACORTA ALBERTO APTO 59
ESPECIALISTA
26| s [ VRAC - SEGUIMIENTO AL GRADUADO  |CHIPA MENDOZA SONIA APTO 58
ESPECIALISTA
27| s |[SPEGRLSTA VRAC - SEGUIMIENTO ALGRADUADO  |PANIAGUA GAMARRA JESUS APTO 55
ESPECIALISTA
28| s [SPECALST VRAC - SEGUIMIENTO AL GRADUADO | DIAZ QUIROZ EDITH APTO 52
59| 55 |ABOGADO OFICINA DE ASESORIA JURIDICA ZUZUNAGA VILCHEZ VAN ABDIAS _[APTO 5%
ESCUELA PROFESIONAL INGENIERA  |HUAMANO HUASHUA URIEL
260 5 |LABORATORISTA! INFORMATICA Y SISTEMAS AMERICO ARTO 53
ESCUELA PROFESIONAL INGENIERA
21| 5 |LABORATORISTAI o e CCALLO SOTO BRANCO APTO 54
ESCUELA PROFESIONAL INGENIERTA ,
262| 56 |LABORATORISTAI oAb i) GONZALES TINCO DAVID NO APTO NO CUMENTA CON EXPERIENCIA PROFESIONAL ESPECIFICA SEGUN BASES
ESCUELA PROFESIONAL INGENIERTA ; ;
263| 56 |LABORATORISTAI B CARRION ROJAS BLADIMIR DESCALIFICADO NO PRESENTO ANEXO 9 SEGUN BASES, CAUSAL DE DESCALIFICACION SEGUN BASES
73 | 57 |SECRETARIA EJECUTIVA (USTJ'E’CSN%EM?ECURSOS HUMAROS BORDA ORIHUELA CARMEN ROSA  |APTO 53
264| 58 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO é%EfEN%ElA?ECURSOS HUMANOS RAYME ARCE SUSY DESCALIFICADO PRESENTO EL ANEXO 5 SIN LA FIRMA DEL POSTULANTE LIETRAL NUMERAL 7.
265| 58 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO éﬂgﬁEN%ﬁA?ECURSOS RUBENDS CENTENO DAMIAN YENY YASMINY  |NO APTO NO ALCANZO AL PUNTAJE MINIMO
266| 58 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO (US“l‘J'g’CEDN%EIAF;ECURSOS HUMANOS MELO ARAUJO DIANET NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO EN LOS ANIOS DE EXPERIENCIA GENERAL.
267 | 58 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO gﬂgi‘EN%EIAF;ECURSOS HUMANGS QUISPITUPA HUAMANI JUAN APTO 52
268| 58 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO ;Js’t'gﬁEN%EATECURSOS HLMaeS ORTIZ AYQUIPA JHON ANDRES  |APTO 50
269| 58 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO tJSTJ’S’L‘gN%E,A?ECURSOS Hi{aies HUAMANI BRICERIO STEPHANY  |DESCAUFICADO NO REALIZO FOLIACION EN LA FORMA INDICADA LITERAL V. NUMERAL 2
270| 58 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO (L’S“:Jg’L‘EDN%fA?ECURSOS HUMANCS MOREANO ALARCON SHARMELY  |DESCALIFICADO NO PRESENTO ANEXO 9 , EL NUMERO DE FOLIO (LITERAL V NUMERAL 8)
UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS SULLCAHUAMAN SILVA MANUEL
21| 58 |auxaR ADMINSTRATIVO | 2 DR0 LS A DESCALIFICADO NO PRESENTO EN ANEXO 9
272| 58 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO (Lfs’t'gt\gN%ElA?ECURSOS HUMANOS DAVILA ORTIZ FLOR MARIA DESCALIFICADO NO INDICAR EN EL ANEXO 5 EN EL NUMERO DE FOLIO (LITERAL V NUMERALA)
273| 58 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO é’ﬂgﬁg’N%ElA?ECURSOS HidMAboS FARFAN LEON YURI DESCALIFICADO NO CUMPLIO CON PRESENTAR EL ANEXO 09 NUMERAL V LITERAL 8
274| 58 |AUXIUAR ADMINISTRATIVO ;Js’t'gt\EN%EA'?ECURSOS HUMANOS VERA CUELLAR ALELI DESCALIFICADO ANEXO 5 SIN LA FIRMA DEL POSTULANTE
275| 58 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO éﬂgﬁEN%E[A?ECURSOS REMANDS VARGAS MENDOZA IVAN NO APTO NO CUMPLIR CON EL PERFIL REQUERIDO
UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS CUELLAR JUEAREZ LIBETH NO INDICA EN EL ANEXO 5 EL NUMERO DE FOLIO EN DONDE SE UBICA EL DOCUMENTO QUE SUSTENTA DE
216 5% [AUXILARADMINISTRATIVO. | /e ey FRIORELA PESCALEEADD CAPACITACION Y DE EXPERIENCIA
77| 58 [AUXILAR aDMINISTRATIVG  [UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS LUQUE GUEVARA CARLOS KEVIN  |APTO 52
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